
ZARZĄDZENIE NR 72/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) w związku z § 8 ust.1 pkt 2 Uchwały 
Nr XLIX/639/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Pabianic na rok 2018 zarządza się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach   w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2018 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: B3DCAE55-BEC9-46E4-8234-C45B34482EF8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 72/2018/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2018 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 3.039.315 3.039.315

801 Oświata i wychowanie 3.039.315 3.039.315

80101 Szkoły podstawowe 2.492.535

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

2.293.285

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

199.250

80104 Przedszkola 138.504

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

114.967

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

23.537

80110 Gimnazja 408.276

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

408.276

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2.118

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

618

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

1.500

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego

136.386

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

121.908

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

14.478

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2.506.062

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

2.308.503

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

197.559

Id: B3DCAE55-BEC9-46E4-8234-C45B34482EF8. Podpisany Strona 1



80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

394.749

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

393.058

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

1.691

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: B3DCAE55-BEC9-46E4-8234-C45B34482EF8. Podpisany Strona 2




